Antverpiae, apud Ioannem Keerbergium, 1623

(4), 366, (104) p. ; 33 cm. (in fol.).

99.5.1.10 / 5

CEFALI, Giovanni

Consiliorum sive responsorum iuris ... Ioannis Cephali ... Liber primus [-secundus]. Editio secunda ...

Venetiis, apud Io. Baptistam Somaschum, et fratres, 1567(Venetiis : apud Io. Baptistam Somaschum & fratres, 1567)

2 v. ([34], 280; [42], 265, [1] c.) ; 33 cm. (in fol.).

66.9.7 / 1-2

CEFALI, Giovanni

Consiliorum sive responsorum iuris ... Ioannis Cephali ... Liber tertius ...

Venetiis, apud Guerraeos fratres, & socios, 1575

(132), 806 p. ; 33 cm. (in fol.).

66.9.7 / 3

CEFALI, Giovanni

Consiliorum sive responsorum iuris ... Ioannis Cephali ... Liber quartus [-quintus] ...

Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1578-1582(v. IV: Venetijs : apud Franciscum Zilettum, 1678)

2 v. ([104], 700 [i.e. 681], [2]; [84], 552 p.) ; 33 cm. (in fol.). Nella numerazione del v. IV omesse le pp. 477-496.

66.9.7 / 4-5

CENCI, Lodovico

Ludovici Cencii ... Additiones ad eius Tractatum de censibus, una cum CXLII. Sacrae Rotae Romanae decisionibus ...

Venetiis, apud Christophorum Thomasinum, 1629

(24), 243, (25) p. ; 32 cm. (in fol.).

97.5.8

CENCI, Lodovico

Ludovici Cencii De censibus tractatus Editio novissima ... In qua non modo additiones, et S.R. Romanae decisiones iam separatim impressae, sed & aliae pleraeque ad ipso authore manuscriptae suis locis repositae sunt, nec non Io. Baptistae Leonelij, & Ludovici Molinae commentaria ad Bullam Pij V. De censibus ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1651

(158), 826, (10) p. ; 32 cm. (in fol.).

70.4.14

97.5.7

CENCINI, Francesco

D. Francisci Cencinii ... Additiones aureae ad D. Alphonsi de Olea tractatum De cessione iurium et actionum. Quibus accedunt tractatus Joannis a Sande ... Christiani Lenzii ... Joan. Brunnemanni ... Carol. Ant. De Luca ... De nominibus et actionibus censis. Nunc responsis juris ac consiliis nonnullis locupletati ...

Genevae, sumptibus Cramer, Perachon & Cramer filii, 1723

(4), 453 p. ; 36 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: Varii tractatus de cessione iurium et actionum, secundi tomi operis D. Alphonsi de Olea vicem gerentes.

Legato con: Caroli Ant. De Luca ... Spicilegium de cessione iurium et actionum ... Genevae, 1721.

99.3.7.2 / 2 (I)

CENSALIO, Andrea

Declaratio ad textum in L. unica C. si quis imperatori maledixerit. Ubi de poenis maledicentum, ac de varijs speciebus detractionum circa principes ... & de crimine laesae maiestatis ... Secundum Rotae Romanae, & cum eiusdem decisionibus novissimis, ac nullibi impressis ... Accedunt nonnulla Vota decisiva Rotae criminalis Genuae. Authore D. Andrea Censalio ...